HEIDELBERGÆ.

Spicilegia vi. post conatum historico-literarium de Gymnasio Heidelbergensi, ab JOANNE HENRICO ANDREÆ. 4to., 1764-70.

HELMSTADII.

Annales Academiæ Julis ex editis et manuscriptis monumentis compositi, semestre 1-2 et 3, ab anno 1720, ad 1722 (à CORNELIO DIETERICO KOCHIO); cum actis Societatis Conantium; cum iconibus JOANNIS FABRICII, Io. ANDR. SCHMIDII, et CHRISTOPH. TOB. WIDEBURGI, et numismatibus æri incis. 8vo. Brunsvici & Helmstadii, 1722.

JENÆ.

Exercitationes Societatis Latine quæ Jenæ est, publicatæ ab ejus Directore FRIDERICO ANDREA HALLBAUERO; cum iconibus JOHANNIS HENRICI KROMAYER, Philos. Prof. et Societatis Lat. Jenens. Directoris, et FRIDERICI ANDRÆ HALLBAUERI. 8vo. VOL. I-II., Lipsiæ, 1741-43.

Acta Societatis Latine Jenensis, edita ab ejus Directore Io. ERNESTO IMMAN WALCHIO 4 vol. in 1. 8vo. Jenæ, 1752-55.

Nova Acta Societatis Latine Jenensis, edidit HENR. CAROL. ABR. EICHSTÄDT. 8vo. VOL. I., Lipsiæ, 1806.

LIPSIS.

Sammlung einiger ausgesuchten Stücke der Gesellschaft der freyen Künste zu Leipzig; mit kupfern. 3 vol. 8vo. Leipzig, 1754-56.

Schediasma de Instituto Societatis Philo-technico Poeticæ, quæ sub presidio JOHANN. BURCHARDI MENCKENII Lipsiæ congregatur, anno 1722 post quinque lustra superata, publicatum. 4to. Lipsiæ, 1722.

Acta Seminarii Regii et Societatis Philologicæ Lipsiensis; adjecta Bibliotheca critica, curavit CHRISTIANUS DANIEL BECKIUS; cum indicibus. 2 vol. in 3. 8vo. Lipsiæ, 1811-13.

MOGUNTIS.

Acta Academiæ Electoralis Moguntinæ Scientiarum utilium, quæ Erfordis est; cum tabulis æneis, et iconibus JOAN. FRID. CARL. Principis Electoris. 2 vol. 8vo. Erfordis & Gothæ, 1757-61.

Acta Academiæ Electoralis Moguntinæ Scientiarum utilium, quæ Erfurti est, ab anno 1776, ad 1795; cum figuris, et indicibus. 4to. VOL. I-XII., Erfurti, 1777-96.

MOLSHEMII.

Archiducalis Academia Molshemensis, Apostolica Cæsareaque autoritate firmata, et

ACADEMIÆ et SOCIETATES.

explicata Panegyrico, quem libris iv. divisum LEOPOLDO Archiduci Austriae, Episcopo Argentiniensi et Passaviensi, &c., Academiæ fundatori, solenni promulgationis die vi. Kal. Sept. publica totius Alsatiae Panegyri dixit, dicavit, consecravit Collegium Academicum Societatis Jesu Molshemense. 4to. Molshemii, 1618.

PALATINATUS.

Dissertationes historice duæ Societatis Electoralis Palatinæ historico-literariæ de periodo prima et secunda historiæ Imperii Romano Occidentalis Germanici, Præsidi BENNONE CASPARO HAURISIO, defendente JOHANN. WILHELMO ANTONIO DAHMEN; Præcedunt Leges Societatis. 4to. Heidelbergæ, 1738.

Codex Laureshamensis Abbatie diplomaticus, ab Academia Scient. et elegant. Lit. Theodoro Palatina editus; cum indicibus. 3 vol. 4to., typis Academiæ, Manheimii, 1768-70.

TRANSILVANIÆ.

Scriptores rerum Transilvanarum, curâ et operâ Societatis Philohistorum Transilv. editi et illustrati, accurate JOSEPHO CAROLO EDER; cum indicibus. 4to., Tom. I-II. VOL. I., Cibinii, 1797-1800.

VIENNÆ.

Conspectus Historiæ Universitatis Viennensis, ab initio usque ad annum 1465, ex actis, veteribusque documentis eruta, à JOSEPHO REICHENAU, è Soc. Jesu; et à SEBASTIANO MITTERDORFFER, Jesuita, usque ad annum 1601 deductæ. 2 vol. 8vo. Viennæ, 1724-25.

Chronologia diplomatica Universitatis Vindobonensis, ab anno 1237, ad 1384, à JOSEPHO JOHANN. SCHLIKENRIEDER. 4to. Viennæ, 1763.

Anthologia Persica, seu selecta è diversis Persis auctoribus in Latinum translata, à Cæsarea Regia linguarum Orientalium Academia, anno 1778. 4to. Viennæ, 1778.

PRUSSIS.

GEDANI.

Athenæ Gedanenses, sive Commentarius historico-chronologicus succinctus, originem et constitutionem Gymnasii Dantiscani, itemque recensionem superiorum ejus Antistitum, seu Proto-Scholarum, necnon vitas et scripta Rectorum ac Professorum ejusdem, continens; Accedit series Rectorum Scholarum reliquarum publicarum Gedanensium, et Rectorum Gymnasiorum, tum Thoruniensis tum Elbingensis; accurate EPHRAIM PRÆTORIO; cum indice. 8vo. Lipsiæ, 1713.

ACADEMIÆ et SOCIETATES.

Neue Sammlung von Versuchen und Abhandlungen der Naturforschenden Gesellschaft in Danzig; mit 4 illuminirten kupfern. 4to. Danzig, 1778.

REGIOMONTIS sive KONIGSBERGÆ.

DANIEL HEINRICH ARNOLDS ausführliche und mit urkunden versene Historie der Königsbergischen Universität; mit einer nachricht von dem leben und schriften Preussischer Gelehrten. 8vo. VOL. I-II., Königsberg in Preussen, 1746.

BELGII.

BRUXELLÆ.

Mémoires de l'Académie Impériale et Royale des Sciences et Belles-Lettres de Bruxelles; avec des figures. Seconde édition. 4 vol. 4to. Bruxelles, 1780-1783.

GRONINGÆ.

Effigies et vitæ Professorum Academiæ Groningæ et Omlandiæ; cum historiola fundationis ejusdem Academiæ. fol. Groningæ, 1654.

LOVANII.

Fasti Academici studii generalis Lovaniensis, edente VALERIO ANDREA. Editio iterata, accuratior; et altera parte auctior. 4to. Lovanii, 1650.

LUGDUNI BATAVORUM.

Icones, elogia, ac vitæ Professorum Lugdunensium apud Batavos; quibus addita sunt, omnia Academiæ ornamenta æri incisa. 4to. Lugd. Batav. 1617.

TRAJECTI ad RHENUM.

Acta Literaria Societatis Rheno-Trajectinæ. 8vo. Tom. i-II., Lugd. Bat. 1793-95.